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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

 
BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN  

Semester : Genap 2023/2024 

 

 
Fakultas : Keguruan dan Ilmu Pendidikan        

Prog. Studi : Pendidikan Bahasa Inggris     

R.RA101 Selasa 09:30-12:00 Matakuliah : 01055023 - Academic Reading Jadwal Kuliah 

Kelas : 4C         

Dosen : D010453 - BURHAYANI, Dr., M.Pd.,        
          

TATAP HARI   JML    PARAF 

MUKA / POKOK BAHASAN 

 

MHS 

     

   
KET. KELAS 

 
DOSEN 

KE TANGGAL 
  

HADIR 
  

      

1 Selasa Reading hot bonning  16     

 19 Mar 2024 Similar meaning, word in line        

         

2 Selasa Academic Reading from TOEFL test..  17    
 

 26 Mar 2024 How to answer quickly        

         

3 Selasa Stated detail question  14    
 

 

 2 Apr 2024 According to the passage..        

  The passage tells about..        

  Which of the following is true...        

4 Selasa Academic Reading from TOEFL test..  17     

 23 Apr 2024  Reading strategies         

         

5 Selasa Academic Reading practice   17    
 

 

 30 Apr 2024         

          

6 Selasa  Academic Reading from TOEFL test..  17     

 7 Mei 2024  Reading strategies         

          

7 Selasa   Reviewing the test answer  17   
 

 

 

 14 Mei 2024         

          

8 Selasa   17   
  

 21 Mei 2024 Mid-Term Test        

          



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

 
BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

 
Semester : Genap 2023/2024 

 

 

Fakultas : Keguruan dan Ilmu Pendidikan         

Prog. Studi : Pendidikan Bahasa Inggris      

R.RA101 Selasa 09:30-12:00 Matakuliah : 01055023 - Academic Reading  Jadwal Kuliah 

Kelas : 4C         

Dosen : D010453 - BURHAYANI, Dr., M.Pd.,        
           

TATAP HARI    JML    PARAF 

MUKA / 

 

POKOK BAHASAN 

 

MHS 

     

    
KET. KELAS 

 
DOSEN 

KE TANGGAL 
   

HADIR 
  

       

9 Selasa 

Academic Reading from TOEFL test.. 

 Reading strategies  

17    
 

 28 Mei 2024       

        

 
 

   
  

10 Selasa 

 Reviewing the test answer 
17   

 
 

 4 Jun  2024       

            

 
        

   
 

  

 

11 Selasa 

Article review (abstract, etc.) 

17   
 

 

 11 Jun 2024       

       

12 Selasa 

 Reading methods applicate in article  
17    

 

 25 Jun 2024       

        

13 Kamis 
 Academic Reading from TOEFL test.. 

 Reading strategies  

17    
 

 

 27 Jun 2024     

  

14 Jumat 
Academic Reading from TOEFL test.. 

 Reading strategies  

17    
  

 28 Jun 2024      

 

15 Selasa 
Academic Reading from TOEFL test.. 

 Reading strategies  

17      

 2 Jul 2024     

 

 

16 Selasa 

Review materials   

17      

 9 Jul 2024       

 
Catatan : 

 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua  

2. kelas.  

3. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.  
Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar 

diserahkan kepada sekretariat Fakultas masing-masing. 

 
 
Jakarta, 12 Juli 2024 

 
Dosen ybs 

 
 
 
 
 
BURHAYANI, Dr., M.Pd., 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

 
 

Fakultas : Keguruan dan Ilmu Pendidikan                      

Prog. Studi : Pendidikan Bahasa Inggris                      

Semester : Genap 2023/2024      
DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

           
                   

Matakuliah : 01055023 - Academic Reading                      
Kelas : 4C                      

Dosen : BURHAYANI, Dr., M.Pd.,                      

                     Keterangan : X => Tidak Hadir 
                        

NO N I M NAMA 
        JUMLAH PERTEMUAN : 12        TOT % 

19 Mar 2024 26 Mar 2024 2 Apr 2024 23 Apr 2024 30 Apr 2024 7 Mei 2024 14 Mei 2024 21 Mei 2024 28 Mei 2024 4 Jun  2024 11 Jun  2024 25 Jun  2024 27 Jun 2024 28 Jun 2024 2 Jul 2024 9 Jul 2024 
HADIR HADIR    

     
                   

1 1901055006 ARYO PRAYOGO X V X V V  V V  V V  V V V V V V V 10 83 

2 1901055078 DISTI APRILIA V V X V V  V V  V V  V V V V V V V 11 92 

3 2201055003 FADIYAH TSABITA AMATULLAH V V V V V  V V  V V  V V V V V V V 12 100 

4 2201055005 NIDYA KAYLA ADHANA V V V V V  V V  V V  V V V V V V V 12 100 

5 2201055012 SALMA NADILA V V V V V  V V  V V  V V V V V V V 12 100 

6 2201055013 RACHMA DWI ARYANI V V V V V  V V  V V  V V V V V V V 12 100 

7 2201055027 ANDINI SYFA MARTIANA V V V V V  V V  V V  V V V V V V V 12 100 

8 2201055030 FIRYAL FIRDAUSY V V V V V  V V  V V  V V V V V V V 12 100 

9 2201055031 SITI HELSYAHNA V V V V V  V V  V V  V V V V V V V 12 100 

10 2201055035 DIMAS ABIMANYU SAPUTRA V V V V V  V V  V V  V V V V V V V 12 100 

11 2201055036 KAYLA QISTHY ALMIRA V V V V V  V V  V V  V V V V V V V 12 100 

12 2201055039 RESTI PAULIJAH V V V V V  V V  V V  V V V V V V V 12 100 

13 2201055051 YOLANDA DEA SEFIANA V V V V V  V V  V V  V V V V V V V 12 100 

14 2201055052 TSABITA FAUZIYAH SHOFWAN V V V V V  V V  V V  V V V V V V V 12 100 

15 2201055072 HANNA LUTHFIA TAVANIA V V V V V  V V  V V  V V V V V V V 12 100 

16 220202045 JULIANI V V V V V  V V  V V  V V V V V V V 12 100 

17  3062211074 NURMALITA LUMBESSY V V X V V  V V  V V  V V V V V V V 11 92 

  Jumlah hadir : 16,00 17 14 17 17  17 17  17 17  17 17 17 17 17 17 17   
                        



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

 
DAFTAR NILAI MAHASISWA 

 

Fakultas  : Keguruan dan Ilmu Pendidikan       

Prog. Studi : Pendidikan Bahasa Inggris       

Semester  : Genap 2023/2024       

Mata Kuliah : Academic Reading       

Kelas  : 4C        

Dosen  : BURHAYANI, Dr., M.Pd.,       
           

NO 
  

N I M NAMA  MAHASISWA 
N.Aktif N.TUGAS N.UTS N.UAS N N. 

  
(10%) (20%) (30%) (40%) RATA 2 HURUF      

          

1  1901055006 ARYO PRAYOGO 0 0 0 0 0  

2  1901055078 DISTI APRILIA 80 80 82 85 82.6 A 

3  2201055003 FADIYAH TSABITA AMATULLAH 80 80 86 8 81.8 A 

4  2201055005 NIDYA KAYLA ADHANA 80 70 70 65 69 B 

5  2201055012 SALMA NADILA 100 85 84 80 84.2 A 

6  2201055013 RACHMA DWI ARYANI 100 80 84 75 81.2 A 

7  2201055027 ANDINI SYFA MARTIANA 100 80 78 78 80.6 A 

8  2201055030 FIRYAL FIRDAUSY 100 80 80 76 80.4 A 

9  2201055031 SITI HELSYAHNA 100 80 80 78 81.2 A 

10  2201055035 DIMAS ABIMANYU SAPUTRA 100 80 68 85 80.4 A 

11  2201055036 KAYLA QISTHY ALMIRA 100 80 76 78 80 A 

12  2201055039 RESTI PAULIJAH 100 80 76 80 80.8 A 

 13  2201055051 YOLANDA DEA SEFIANA 100 80 86 78 83 A 

14  2201055052 TSABITA FAUZIYAH SHOFWAN 100 80 84 76 81.6 A 

15  2201055072 HANNA LUTHFIA TAVANIA 100 80 76 80 80.8 A 

16  2300005152 JULIANI 100 85 76 80 81.2 A 

17  2300005188 NURMALITA LUMBESSY 100 85 65 76 76.9 B 

      

 

Ttd 

 

     
 

 
BURHAYANI, Dr., M.Pd., 


